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 1. 5 KOUBKOVÁ Aneta 1993 SK NEPTUN Praha 
 Povinné figury - body 75,154 Volné sestavy - body 77,200 Body  
 100% 75,154 100% 77,200 100% 152,354 

 2. 6 HOLUBOVÁ Sabina 1994 SK NEPTUN Praha 
 Povinné figury - body 67,763 Volné sestavy - body 72,300 Body  
 100% 67,763 100% 72,300 100% 140,063 

 3. 7 ROHLÍKOVÁ Aneta 1994 SC PA Pardubice 
 Povinné figury - body 66,235 Volné sestavy - body 71,100 Body  
 100% 66,235 100% 71,100 100% 137,335 

 4. 3 SKÁCALOVÁ Eliška 1994 SK UP Olomouc 
 Povinné figury - body 64,435 Volné sestavy - body 70,300 Body  
 100% 64,435 100% 70,300 100% 134,735 

 5. 8 BITTNEROVÁ Barbora 1995 SK UP Olomouc 
 Povinné figury - body 60,530 Volné sestavy - body 67,700 Body  
 100% 60,530 100% 67,700 100% 128,230 

 6. 4 GRENAROVÁ Vanda 1993 TJ TESLA Brno 
 Povinné figury - body 62,028 Volné sestavy - body 64,900 Body  
 100% 62,028 100% 64,900 100% 126,928 

 7. 2 DRBALOVÁ Šárka 1993 KOMETA Brno 
 Povinné figury - body 59,194 Volné sestavy - body 63,200 Body  
 100% 59,194 100% 63,200 100% 122,394 

 8. 1 KALOUDOVÁ Barbora 1992 KOMETA Brno 
 Povinné figury - body 60,250 Volné sestavy - body 62,100 Body  
 100% 60,250 100% 62,100 100% 122,350 


